aggiudicataria richiede che la base imponibile del presente atto ai fini delle imposte di registro ipotecarie e
catastali sia costituita dal valore determinato ai sensi dell'art. 52 commi 4 e 5 del D.P.R. 26 aprile 1986, n
131, indipendentemente dal prezzo di aggiudicazione quale sopra riportato e pertanto sia pari al valore
automatico catastale di euro 35.110,45 (trentacinquemilacentodieci/45) trattandosi di cessione d'immobile
ad uso abitativo e relative pertinenze, a persone fisiche che non agiscono nell'esercizio di attivitÃ 
commerciali, artistiche o professionali".
Per determinare il prezzo-valore, e cioÃ¨ la base imponibile non accertabile ai fini dell'imposta di registro, si